Cad. 1 / Página 18TJBA – DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 2.955 - Disponibilização: terça-feira, 5 de outubro de 2021

SECRETARIA GERAL DA PRESIDÊNCIA

SECRETARIA GERAL DA PRESIDÊNCIA – SGP

ORDEM DE SERVIÇO:
Nº O.S.: 05/2021
EMPRESA: RADAR SOLUÇÕES CORPORATIVAS EIRELI
CNPJ: 10.339.154/000166
ENDEREÇO: Rua Ewerton Visco, 290, Ed. Boulevard Side Empresarial, Sala 402, Caminho das Árvores, Salvador (BA), CEP:
41.820-022
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 13/2021
OBJETO: Ação do Outubro Rosa.
Conforme solicitado pela Secretaria de Gestão de Pessoas - SEGESP e o quanto estabelecido na Ata de Registro de Preços
nº 13/2021, emitimos a presente Ordem de Serviços para que a empresa RADAR SOLUÇÕES CORPORATIVAS EIRELI
proceda a execução dos serviços a que foi contratada Conforme os dados abaixo:

DATA: 04/10/2021
Franco Bahia Karaoglan Mendes Borges Lima
Secretário Geral da Presidência

SECRETARIA JUDICIÁRIA
DIRETORIA DE DOCUMENTAÇÃO E INFORMAÇÃO

INSTRUMENTO DE CONVÊNIO - Nº 101/21-C
Partes: O ESTADO DA BAHIA, por intermédio do TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, CNPJ nº 13.100.722/
0001-60, e UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA, CNPJ/MF nº 14.485.841/0001-40. Objeto: Cooperação técnica
entre os convenentes com vistas a transferência física, arquivamento, guarda e manutenção, por parte da UNEB, do
acervo de documentos judiciais e extrajudiciais do Poder Judiciário, devidamente descriminados em anexo, que
atualmente mantidos nos Fóruns das Comarcas de Caetité, Guanambi, Caculé, Pindaí, Carinhanha, Palmas de
Monte Alto, Urandi, Licínio de Almeida, Brumado, Riacho de Santana, Macaúbas, Boquira, Paratinga, Ibotirama, Oliveira
dos Brejinhos, Bom Jesus da Lapa, Tanque Novo, Rio do Antônio, Igaporã, Paramirim, Malhada, Ituaçu, Iuiu, Livramento
de Nossa Senhora, Tanhaçu, Condeúba, Botuporã e Rio de Contas. PA TJ-ADM-2021/34878. Vigência 60 (sessenta)
meses.

INSTRUMENTO DE CONVÊNIO - Nº 102/21-C
Partes: O ESTADO DA BAHIA, por intermédio do TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, CNPJ nº 13.100.722/
0001-60, e UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA, CNPJ/MF nº 14.485.841/0001-40. Objeto: Cooperação técnica
entre os convenentes com vistas a transferência física, arquivamento, guarda e manutenção, por parte da UNEB, do
acervo de documentos judiciais e extrajudiciais do Poder Judiciário, devidamente descriminados em anexo, que
atualmente mantidos nos Fóruns das Comarcas de Conceição do Coité e Serrinha. PA TJ-ADM-2021/39900. Vigência
60 (sessenta) meses.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
GABINETE

PORTARIA Nº 335/2021
Designa servidores como fiscais de contratos.

A SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a primordialidade de que os contratos administrativos sejam fielmente executados, buscando a aplicação
e a otimização dos recursos públicos;

CONSIDERANDO a necessidade de assegurar a qualidade dos bens e serviços entregues;

CONSIDERANDO o disposto no Decreto nº 379, de 8 de maio de 2018.

RESOLVE:

Art. 1° - Designar o servidor abaixo relacionado como fiscal do contrato vinculado à Secretaria de Administração, assim como
seu substituto em eventuais ausências e impedimentos legais.